



LinnéDubbeln

PM och startlista 10-11 okt

Lördag:

Samling: I Källparken <https://goo.gl/maps/KZ4c6qbsfxe4zW5T7>

Parkering: Enklast vid Brantingstorg. OBS! Betalparkering.

Start: Alla klasser startar kl 10. Samling i Källparken enligt länken ovan senast kl 9.30 för genomgång hur det hela kommer att gå till.

Banlängder: Kort-kort har en total banlängd per deltagare på 1,9 km (fördelat på två sträckor) Övriga banor har en total banlängd per deltagare på 2,4 km (fördelat på två sträckor). Sprintkarta i skala 1:4000 för alla klasser.

Terrängbeskrivning: Banorna går i bostads- och parkområden. Löparskor passar bättre än orienteringsskor.

Start- och växlingsprocedur: Varje löpare springer två sträckor var. Löpare 1 springer första sträckan och växlar sedan över till löpare 2. När löpare två kommer i mål är det dags för löpare 1 igen att ge sig ut på sitt andra och sista varv. Löpare 1 växlar sedan över till löpare två som springer sitt andra varv och när löpare två går i mål går laget i mål. Stämpling med SportIdent så ta med din pinne!

Söndag:

Samling: Klubbgården ca 9.15 eller samling i god tid före starttiden på plats vid starten vid Lillängen.

Start: Vid Lillängen <https://kartor.eniro.se/m/12Jpu> (Läbyvad). Första start kl 10, sedan jakt- eller intervallstart enligt startlista som publiceras lördag em/kväll.

Skjuts till start: Alla löpare behöver få skjuts till start. Antingen kör man sina barn direkt dit, släpper av och åker sedan till KG och väntar på barnen vid målet eller så finns allmänna bilar som kommer köra barn från KG till starten. Första avresa kl 9.30.

Banlängder och banbeskrivning:

kort-kort (vit) 3,5 km

kort (gul) 5 km

mellan (orange) 6,2 km

lång (violett) 8,2 km

Banorna är av Daladubbel-lik långdistanskaraktär med långa vägvalssträckor och förhållandevis få kontroller. Alla klasser utom kort-kort har någon form av "kartbyte". Alla delar av banan finns på kartbladet som erhålls vid start. Vissa klasser har karta tryckt på båda sidor av kartbladet. Kolla innan du startstämplar (ta med SI-pinnen!) att du hittar hela banan på kartan och fråga om det är något som är otydligt.

Omklädning: Omklädningsrummet kommer vara öppet för dusch efter avslutat lopp. Dock max 10 barn samtidigt i resp omklädningsrum och inga föräldrar. En funktionär hjälper till så att det inte blir för mycket barn samtidigt.

Toalett: vid KG

Fältlunch: När man kommit i mål serveras alla löpare soppa, bröd och festis utomhus. Föräldrar och syskon tar med egen matsäck som också avnjutes utomhus.

Utklädningsstävling: Alla som vill får klä ut sig på söndagen, precis som det brukar vara på Daladubbeln. För de som vill kommer vi att fotografera paren och sedan skicka till Daladubbelns officiella utklädningsstävling. Vill man ha inspiration kan man kolla in denna sida. <https://daladubbeln.se/kladtavling> . Man kommer kunna lägga extra attiraljer vid sista kontrollen innan man åker iväg till start.

Corona-anpassningar: Ev sjuklingar stannar förstås hemma. Hör gärna av er till Åsa Hedin 076-7603407, om ni inte kommer för då kan vi kanske lite snabbt försöka få ihop nya lag. Servering av fältlunch sker utomhus och ivriga hejare ombeds hålla avstånd till varandra.

Live! Alla banor båda dagarna finns i Livelox. Den som vill kan få hjälp innan start på söndag att starta Livelox-appen på sin telefon så kan familjen följa patrullens framfart i skogen. Tänk bara då på att barnen har någon liten lämplig väska/fodral för telefonen så att den inte ligger och skumpar i en ficka.



VÄLKOMNA!

/Ungdomssektionen i Linné



Startlista:

Kort-kort:	
Maj Olovsson	Alma Roslund Sadeghi
Miriam Troeng (lörd)	Rut Lundberg (lörd)
Holger Lundberg (lörd)	Måns Troeng (lörd)
Nathanael Huss Landström	Saknar springkompis
Kort:	
Lovisa Fischer	Tuva Larsson
Ellen Hedin	Klara Hedin
Liv Hägerström	Astrid Sillén
Elis Larsbo	Eric Söderqvist
Tuva Larsson	Lovisa Fisher
Ivar Lindeborg	Melker
Lovisa Näll	Ingrid Melin
Jonas Palm	John Lembke von Scheele
Ellen Panther	Moa Norlén och Klara Malinovski
Flora Pettersson	Moa Pettersson
Harry Pettersson	Saknar springkompis
Adrian Rönnback	Anton Åberg
Melker Thorsélius	Ivar Lindeborg
Michael Krampe	Emma Öhman
Mellan:	
Ellen Aarnio	Signe Palm
Hanna Frisk (sönd)	Emma Lundberg (sönd)
Ida Palm	Sara Roos
Ingrid Suarez Larsson (sönd)	Sara Ekström (sönd)
Arvid Tögenmark	Axel Vikman
Lång	
Elsa Hedin	Moa Lundin
Felix Johnsson	Emil Åberg
Svante Nelander	Joel Ahlberg